
  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR ĮGALIOTOJO 

AMBASADORIAUS JAPONIJOJE, AUSTRALIJOS SANDRAUGAI IR 

FILIPINŲ RESPUBLIKAI EGIDIJAUS MEILŪNO SKYRIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI 

NAUJAJAI ZELANDIJAI 

 
2013 m. gruodžio 30 d. Nr. 1K-1687 

Vilnius 
 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, 
s k i r i u nuo 2014 m. sausio 6 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąjį ir 

įgaliotąjį ambasadorių Japonijoje, Australijos Sandraugai ir Filipinų Respublikai Egidijų 
MEILŪNĄ Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Naujajai 
Zelandijai. 

 
2 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 
RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 
FINANSŲ MINISTRAS,     

PAVADUOJANTIS MINISTRĄ PIRMININKĄ RIMANTAS ŠADŽIUS 


